
           
                                                                                                  
 

Strona 1 z 2 
 

Uchwała nr 16/2024/V KRDPP/44 
Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
z dnia 25 listopada 2024 r. 
 

w sprawie opinii do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa dotyczącej projektu 

„Wieloletniego Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2025-2028”.  

 

Na podstawie § 7 pkt 1  uchwały nr XLI/731/16 z dnia 13 kwietnia 2016 r., Rady Miasta 

Krakowa w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Krakowskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego (ze zm.) oraz § 7 regulaminu pracy Krakowskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego (KRDPP), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Członkowie Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (KRDPP) w głosowaniu 

jawnym wyrazili pozytywną opinię w sprawie projektu „Wieloletniego Programu Współpracy z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2025-2028”.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie:  

 

Krakowska Rada Działalności Pożytku Publicznego, po analizie przedstawionego projektu, 

wyraża pozytywną opinię w odniesieniu do założeń i planów realizacyjnych. Rada szczególnie 

doceniła włączenie do projektu zapisów wypracowanych w ramach spotkań branżowych z 

członkami organizacji pozarządowych. Świadczy to o odbiorze strony społecznej przez miasto 

za solidnego partnera, którego uwagi są cenne.  

Strona społeczna Rady zwróciła uwagę o konieczność uwzględnienia w przyszłych programach 

współpracy wieloletnich i rocznych celów szczegółowych i wskaźników ich realizacji o 

charakterze jakościowym. Istotna jest nie ilość organizacji pozarządowych zaangażowanych w 

dialog miejski i partycypacje ale jakość podejmowanych działań, oparta na efektywnej 

komunikacji i partnerstwie. 

 
 
(wynik głosowania :   8 za,   0 przeciw,   0 głosów wstrzymujący się)  
 

Współprzewodniczący Rady 

 

 

Anna Mirzyńska  
 
Otrzymują: 
1. Kancelaria Rady Miasta Krakowa 



           
                                                                                                  
 

Strona 2 z 2 
 

2. Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia  
3. aa. 
 
 
 
 


